GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 46 - Scheda tecnica

Description

Earthmax SR 46 per dumper rigidi & la risposta innovativa
agli ambienti rocciosi, abrasivi ed ostili delle miniere.
Questo pneumatico & stato particolarmente progettato per
il trasporto di carichi pesanti ed offre una resistenza
eccezionale a tagli e lacerazioni nonché un ciclo di vita piu
lungo del prodotto. La carcassa e le cinture All Steel
assicurano una protezione straordinaria contro colpi,
sollecitazioni e forature per massimizzare le ore operative e
incrementare la produttivita. Earthmax SR 46 &
caratterizzato da uno speciale disegno del battistrada
dotato di ramponi a blocchi con scanalatura lungo la
circonferenza. Ne conseguono ottime prestazioni in curva
con danno minimo alla parte esterna del battistrada.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

OTR: Dumper rigido



SIZE

27.00 R 49

27.00 R 49

27.00 R 49

30.00 R 51

30.00 R 51

30.00 R 51

33.00R 51

33.00R 51

33.00R 51

Version

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

TRA Code

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

E4

Star R

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

LI/SS

223 B

223 B

223 B

230B

230B

230B

2358B

2358B

235B

RIM REC

19.50/4.0

19.50/4.0

19.50/4.0

22.00/4.5

22.00/4.5

22.00/4.5

24.00/5.0

24.00/5.0

24.00/5.0

RIM ALT

ow

746

746

746

835

835

835

905

905

905

oD

2688

2688

2688

2895

2895

2895

3050

3050

3050

SLR

1225

1225

1225

1300

1300

1300

1401

1401

1401

RC

8165

8165

8165

8800

8800

8800

9377

9377

9377

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TKPH

455

655

590

500

725

610

558

800

697

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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